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Meerkamp deel 3
Oss, 8-1-2023

Programmanr. 11 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
8-1-2023 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Selena GEEVEN Arethusa 3:40.64 201000844 3:34.16 +0,53 41.44 1:34.67 2:34.65 3:34.16
2. Ilja van GEMEREN Arethusa NT 201001330 3:47.22 +0,82 47.47 1:46.74 2:48.14 3:47.22

AFGEM K. van der VOORT Arethusa NT 201100536

Junioren 3 en 4

AFGEM Iris TILBURG Arethusa NT 200902662

Programmanr. 20 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
8-1-2023 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Wouter JEHEE Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201100839 7:31.91 +0,55
50m: 50.09 50.09 150m: 2:52.26 57.35 250m: 4:48.34 1:02.42 350m: 6:46.33 52.75

100m: 1:54.91 1:04.82 200m: 3:45.92 53.66 300m: 5:53.58 1:05.24 400m: 7:31.91 45.58

Junioren 3 en 4

1. Jona DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging 6:44.29 200800567 6:33.89 +0,68
50m: 42.25 42.25 150m: 2:26.38 48.97 250m: 4:08.31 54.93 350m: 5:48.68 45.91

100m: 1:37.41 55.16 200m: 3:13.38 47.00 300m: 5:02.77 54.46 400m: 6:33.89 45.21

2. Art van DUIJN Arethusa NT 200800343 6:49.63 +0,80
50m: 35.24 35.24 150m: 2:18.52 57.33 250m: 4:09.90 57.25 350m: 6:00.26 49.41

100m: 1:21.19 45.95 200m: 3:12.65 54.13 300m: 5:10.85 1:00.95 400m: 6:49.63 49.37

Jeugd 1 en ouder

1. Rick HOEKSTRA BZV 's-Hertogenbosch NT 199501437 5:30.69 +0,74
50m: 30.34 30.34 150m: 1:51.05 42.65 250m: 3:21.58 46.89 350m: 4:50.44 41.01

100m: 1:08.40 38.06 200m: 2:34.69 43.64 300m: 4:09.43 47.85 400m: 5:30.69 40.25

Programmanr. 30 Meisjes, 200m schoolslag Minioren 4 en 5
8-1-2023 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 31 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
8-1-2023 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. S. van OOSTERHOUT Waalwijkse Zwem VerenigingNT 201101758 3:45.05 +0,67 50.96 1:50.06 2:49.38 3:45.05
2. Nova van ROOIJEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201003630 3:56.62 +0,87 53.32 1:54.14 2:56.01 3:56.62
3. Jennifer PENDERS BZV 's-Hertogenbosch NT 201101176 4:03.90 52.68 1:54.20 3:00.22 4:03.90
4. Yentl van OSS BZV 's-Hertogenbosch NT 201003298 4:19.75 +0,88 59.48 2:06.11 3:13.50 4:19.75

*

5. Jenna MOTTA Waalwijkse Zwem VerenigingNT 201101702 4:25.04 59.53 2:07.64 3:15.37 4:25.04
*

DIS N. van den BOGAERT BZV 's-Hertogenbosch NT 201103336 +0,50
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS M. van der HART BZV 's-Hertogenbosch NT 201002852 +0,74
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij

de laatste slag voor keer- of eindpunt)
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Meerkamp deel 3
Oss, 8-1-2023

Programmanr. 31, Dames, 200m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. A. KLUIJTMANS Arethusa 3:09.76 200900808 3:05.13 +0,65 40.07 1:27.48 2:16.06 3:05.13
2. Lara MÜLLER Arethusa NT 200903610 3:44.85 +0,67 50.03 1:46.70 2:46.50 3:44.85

AFGEM Aqila ARTIESTIWI BZV 's-Hertogenbosch NT 200804626

Jeugd 1 en ouder

1. Anne VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging3:26.80 199702510 3:23.78 +0,66 45.53 1:37.40 2:30.43 3:23.78
2. Elise DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging3:25.77 200501192 3:26.08 +0,89 46.96 1:39.51 2:33.63 3:26.08
3. Kim van GRUNSVEN Arethusa 3:26.18 200704602 3:30.18 +0,76 46.85 1:40.82 2:36.52 3:30.18

*

4. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging3:21.65 200400346 3:31.79 +0,86 45.23 1:38.06 2:35.14 3:31.79
5. Kim THEUNS Waalwijkse Zwem Vereniging3:27.60 200703322 3:36.88 +0,79 46.61 1:42.68 2:39.28 3:36.88
6. Sofie SCHAAP De Treffers NT 200605176 4:03.21 +0,95 56.37 1:57.92 3:00.54 4:03.21

AFGEM Rosa ENGELEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200704610

Programmanr. 40 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6 en jonger
8-1-2023 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Pieter de JONGE Wijchen NT 201200211 2:52.73 37.86 1:22.91 2:09.34 2:52.73

Programmanr. 41 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

AFGEM Tjebbe NIJLAND Arethusa NT 201003019
AFGEM Mischa RIJKEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201102305

Junioren 3 en 4

1. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging2:03.53 200701051 2:06.90 +0,58 26.96 58.75 1:31.98 2:06.90
2. Timo BOOM AquAmigos 2:44.32 200802021 2:34.60 +0,72 34.29 1:14.42 1:56.10 2:34.60
3. Dee-Jay ARBEIDER BZV 's-Hertogenbosch NT 200703893 3:58.34 +0,75 50.12 1:50.15 2:54.06 3:58.34

AFGEM Geert BOL AquAmigos NT 200803911
AFGEM Maxim ELSTAK BZV 's-Hertogenbosch NT 200703917

Jeugd 1 en ouder

1. Luc de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging2:21.04 199601701 2:24.50 +0,79 30.45 1:05.88 1:43.95 2:24.50
2. Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging2:29.72 199904451 2:32.65 +0,82 31.95 1:09.95 1:51.30 2:32.65

AFGEM Dave BAAIJENS AquAmigos 3:21.08 200601367
AFGEM O. van HOLSTEYN AquAmigos 2:40.00 197100373
AFGEM T. van den LINDEN Waalwijkse Zwem Vereniging2:26.34 199900893

Programmanr. 50 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
8-1-2023 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Phileine van der WEIJDEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201400890 48.37
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Meerkamp deel 3
Oss, 8-1-2023

Programmanr. 51 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
8-1-2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tesse van de WETERING Arethusa 36.92 201200780 36.67 +0,88
2. Lotte STOFFELE BZV 's-Hertogenbosch 1:00.48 201300836 56.99

*

3. Genowefa KARDAS Waalwijkse Zwem Vereniging 57.00 201201754 1:05.96
*

4. Charlotte LENSEN BZV 's-Hertogenbosch 56.71 201201526 1:07.31 +0,91
*

Programmanr. 52 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
8-1-2023 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Isa GOEDHART BZV 's-Hertogenbosch 36.82 201000672 34.98 +0,78
2. Marjolein van der HART BZV 's-Hertogenbosch 37.20 201002852 38.73 +0,70
3. Keira de GROOT Arethusa 41.62 201101446 39.31 +0,95
4. Ricky BEENTJES BZV 's-Hertogenbosch 43.47 201102506 41.63 +0,59
5. Suus van de BERG Arethusa 48.16 201101768 43.12 +0,96
6. Ziva van ZON Waalwijkse Zwem Vereniging 50.15 201102722 48.51 +0,75
7. Nicole DEGEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201003788 49.13 +1,14

Junioren 3 en 4

1. Abygail RUSCH De Treffers 34.09 200800464 33.57 +0,77
2. Ilona BLONK Waalwijkse Zwem Vereniging 34.23 200902792 34.12 +0,69
3. Evelien SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging 33.66 200801784 34.55 +0,94
4. Elaine GEEVEN Arethusa 33.98 200801972 34.89 +0,84
5. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging 34.29 200801320 34.91 +0,65
6. Suzan CLEMENS De Treffers 37.84 200802736 35.58 +0,71
7. Daantje GOOSSENS BZV 's-Hertogenbosch 40.41 200804394 36.31 +0,83
8. Sofie MONTENS AquAmigos 46.64 200903868 42.97 +0,81
9. Floortje COPPENS BZV 's-Hertogenbosch 48.08 200903554 43.81 +0,77

10. Caitlin van AAR AquAmigos 48.95 200904228 44.91 +0,91
11. Priyanka GARIB BZV 's-Hertogenbosch NT 200904262 1:17.17

AFGEM Iris TILBURG Arethusa 30.29 200902662

Jeugd 1 en ouder

1. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 32.40 200302786 32.16 +0,76
2. Emma NAUTA Arethusa 33.13 200604746 32.27 +0,90
3. Ymke van DONGEN AquAmigos 34.00 200202662 34.04 +0,92
4. Kim JANSEN De Treffers 33.14 200601526 34.57 +0,67

Programmanr. 60 Jongens, 50m rugslag Minioren 2 en 3
8-1-2023 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ryan LINNARTZ Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201400243 54.15
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Meerkamp deel 3
Oss, 8-1-2023

Programmanr. 61 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
8-1-2023 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sam WANNÉE Waalwijkse Zwem Vereniging 49.26 201201573 48.59 +0,56
DIS Victor BAKKER AquAmigos 48.73 201102691

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Gijs van ROOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging 1:01.36 201201571
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

NG.ZA Joël van ROOIJEN BZV 's-Hertogenbosch 1:18.02 201201895

Programmanr. 62 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Brent van SANDE De Treffers 33.62 200900647 33.74 +0,90
2. Floris van de WAL De Treffers 37.48 200900495 34.71 +0,82
3. Thomas NAUTA Arethusa 37.73 200900339 35.84 +0,75
4. Collin van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging 38.66 201000877 37.17 +0,72
5. Jasper LAMMERS AquAmigos NT 201002801 46.96 +0,90

DIS Jordi BLOKS AquAmigos 1:03.55 201003339
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Junioren 3 en 4

1. Joris van KEULEN De Treffers 34.65 200700159 35.07 +0,76
2. Art van DUIJN Arethusa 42.40 200800343 41.23 +0,69

Jeugd 1 en ouder

1. Jort HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging 31.34 200600239 30.62 +0,72
2. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging 31.43 200600131 30.99 +0,64

Programmanr. 70 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
8-1-2023 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS P. van der WEIJDEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201400890
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 71 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
8-1-2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elize van OOIJEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201200968 2:03.08 +0,71 57.23 2:03.08
2. Charlotte LENSEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201201526 2:08.52 +0,81 1:00.07 2:08.52

DIS Lotte STOFFELE BZV 's-Hertogenbosch 2:30.93 201300836
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.



Splash Meet Manager, 11.75500 Registered to Arethusa 8-1-2023 21:12 - pagina 5

Meerkamp deel 3
Oss, 8-1-2023

Programmanr. 72 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
8-1-2023 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. B. van RAVENSTEIJN Arethusa 1:31.45 201100738 1:27.61 +1,04 42.69 1:27.61
2. Jennifer PENDERS BZV 's-Hertogenbosch 1:44.60 201101176 1:37.19 +0,67 43.85 1:37.19
3. Isa GOEDHART BZV 's-Hertogenbosch 1:50.32 201000672 1:39.81 46.49 1:39.81
4. Nour CHERKAOUI BZV 's-Hertogenbosch 1:50.92 201003118 1:46.47 50.04 1:46.47
5. Ricky BEENTJES BZV 's-Hertogenbosch 1:53.59 201102506 1:48.61 51.76 1:48.61
6. Nova van ROOIJEN BZV 's-Hertogenbosch 1:55.61 201003630 1:57.32 57.91 1:57.32

DIS Pien WALSTRA De Treffers 1:43.40 201101034
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 3 en 4

1. Marith EWIJK Waalwijkse Zwem Vereniging1:16.71 200801414 1:17.76 +0,82 34.34 1:17.76
2. Annebel KLUIJTMANS Arethusa 1:20.00 200900808 1:17.87 +0,80 35.66 1:17.87
3. Alexx BROEKMAN Arethusa 1:21.30 200902374 1:19.24 +0,68 36.97 1:19.24
4. N. van der MOLEN De Treffers 1:29.65 200800580 1:27.56 +0,71 41.92 1:27.56
5. Floortje COPPENS BZV 's-Hertogenbosch NT 200903554 1:55.94 54.47 1:55.94

DIS Daantje GOOSSENS BZV 's-Hertogenbosch 1:41.46 200804394
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Aqila ARTIESTIWI BZV 's-Hertogenbosch NT 200804626

Jeugd 1 en ouder

1. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 1:22.11 200302786 1:24.11 +0,78 39.08 1:24.11
2. Kim JANSEN De Treffers 1:25.99 200601526 1:30.49 +0,71 40.81 1:30.49
3. Marleen SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:33.22 200603806 1:31.35 +0,92 42.97 1:31.35

AFGEM Viviënne BOSCH Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.44 200700796
AFGEM Rosa ENGELEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200704610

Programmanr. 80 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
8-1-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 81 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
8-1-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dylan van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201200425 1:53.93 56.45 1:53.93

Programmanr. 82 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Floris van de WAL De Treffers 1:14.58 200900495 1:17.80 +0,76 36.49 1:17.80
2. Brent van SANDE De Treffers 1:22.41 200900647 1:22.27 +0,83 36.34 1:22.27
3. Ilias van der MEER Waalwijkse Zwem Vereniging2:01.73 200901809 1:49.55 +0,85 51.01 1:49.55

AFGEM Tjebbe NIJLAND Arethusa 1:56.31 201003019
AFGEM Mischa RIJKEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201102305
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Meerkamp deel 3
Oss, 8-1-2023

Programmanr. 82, Heren, 100m wisselslag

Junioren 3 en 4

1. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:03.67 200701051 1:07.09 +0,52 29.93 1:07.09
2. Joris van KEULEN De Treffers 1:23.05 200700159 1:15.37 +0,85 35.64 1:15.37
3. Dee-Jay ARBEIDER BZV 's-Hertogenbosch NT 200703893 1:58.38 +0,72 59.59 1:58.38

AFGEM Maxim ELSTAK BZV 's-Hertogenbosch NT 200703917
AFGEM Zafer TOKGÔZ BZV 's-Hertogenbosch NT 200703965

Jeugd 1 en ouder

1. W. ROOSENBRAND Waalwijkse Zwem Vereniging1:08.96 200101671 1:08.53 +0,78 31.11 1:08.53
2. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:08.21 200600131 1:08.58 +0,68 31.84 1:08.58
3. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.44 200600259 1:08.89 +0,80 32.43 1:08.89
4. Danny VISSER De Treffers NT 199600381 1:11.32 +0,77 31.04 1:11.32
5. Maurice van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.20 200103979 1:13.92 +0,71 35.46 1:13.92
6. Timo HARTEVELD Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.36 200500901 1:16.12 +0,82 34.83 1:16.12
7. Yannick van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.85 199903057 1:16.34 +0,72 34.49 1:16.34
8. Luka HONEYWELL BZV 's-Hertogenbosch 1:19.75 200501925 1:17.05 +0,68 35.80 1:17.05
9. Nicky VALENTIJN AquAmigos 1:18.59 198806175 1:17.41 +0,72 37.15 1:17.41

Programmanr. 90 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
8-1-2023 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 91 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
8-1-2023 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kate BROEKMAN Arethusa NT 201200176 1:25.54 39.56 1:25.54

Programmanr. 92 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
8-1-2023 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Vera BROEKMAN Arethusa 1:18.82 201001454 1:15.12 +0,66 34.82 1:15.12
* 50m BU

2. Pien WALSTRA De Treffers 1:11.92 201101034 1:15.15 35.97 1:15.15
3. Jente PLUIS Arethusa 1:24.00 201002888 1:20.06 +0,88 37.99 1:20.06
4. Ilja van GEMEREN Arethusa 1:26.24 201001330 1:21.27 +0,71 38.65 1:21.27
5. N. van den BOGAERT BZV 's-Hertogenbosch NT 201103336 1:29.99 +0,70 40.71 1:29.99
6. Nour CHERKAOUI BZV 's-Hertogenbosch 1:44.42 201003118 1:37.51 +0,90 46.48 1:37.51
7. Nicole DEGEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201003788 1:54.05 +1,10 52.10 1:54.05

*

DIS Selena GEEVEN Arethusa 1:17.71 201000844
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM K. van der VOORT Arethusa 1:19.58 201100536

Junioren 3 en 4

1. Lara MÜLLER Arethusa 1:15.90 200903610 1:13.31 +0,66 35.02 1:13.31
2. Abygail RUSCH De Treffers 1:14.72 200800464 1:15.20 +0,73 36.55 1:15.20
3. Linde VALENTGOED De Treffers 1:22.21 200803992 1:15.50 +0,57 34.95 1:15.50
4. Ilona BLONK Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.91 200902792 1:15.51 +0,74 35.38 1:15.51
5. Elaine GEEVEN Arethusa 1:15.62 200801972 1:17.60 +0,85 37.52 1:17.60
6. Suzan CLEMENS De Treffers 1:28.29 200802736 1:20.01 +0,72 37.64 1:20.01
7. Evelien SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.09 200801784 1:20.22 +0,94 37.80 1:20.22
8. Daantje GOOSSENS BZV 's-Hertogenbosch 1:22.30 200804394 1:21.92 +0,81 38.70 1:21.92
9. V. van BALLEGOOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:29.81 200801786 1:26.60 +0,75 40.75 1:26.60

10. Sofie MONTENS AquAmigos 1:37.75 200903868 1:38.95 +0,97 46.34 1:38.95
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Meerkamp deel 3
Oss, 8-1-2023

Programmanr. 92, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Caitlin van AAR AquAmigos 1:43.25 200904228 1:40.45 +0,95 47.86 1:40.45

Jeugd 1 en ouder

1. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:05.46 200301690 1:05.67 +0,73 30.82 1:05.67
2. Liza THEUNS Waalwijkse Zwem Vereniging1:05.97 200702172 1:06.42 +0,70 31.59 1:06.42
3. Isabel van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:04.29 200301694 1:06.85 +0,72 31.39 1:06.85
4. Anne VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging1:11.90 199702510 1:10.51 +0,78 33.70 1:10.51
5. Kim THEUNS Waalwijkse Zwem Vereniging1:11.72 200703322 1:10.86 +0,80 33.62 1:10.86
6. Elise DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging1:11.75 200501192 1:11.93 +0,81 33.98 1:11.93
7. Emma NAUTA Arethusa 1:12.04 200604746 1:12.37 +0,81 33.68 1:12.37
8. Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:08.83 200400544 1:12.64 +0,63 33.87 1:12.64
9. Kim van GRUNSVEN Arethusa 1:16.96 200704602 1:14.21 +0,87 35.16 1:14.21

10. Ymke van DONGEN AquAmigos 1:16.00 200202662 1:16.52 +0,84 36.51 1:16.52
11. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.57 200400346 1:23.35 +0,86 38.88 1:23.35
12. Sofie SCHAAP De Treffers NT 200605176 1:34.59 +0,97 45.69 1:34.59

AFGEM Viviënne BOSCH Waalwijkse Zwem Vereniging1:01.91 200700796
AFGEM Isabel van GESSEL Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.53 200501732
AFGEM Bregje VERMEULEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.66 200500650

Programmanr. 100 Jongens, 100m rugslag Minioren 2 en 3
8-1-2023 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 101 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en jonger
8-1-2023 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 102 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Thomas NAUTA Arethusa 1:18.58 200900339 1:19.51 +0,75 38.44 1:19.51
2. Floris van de WAL De Treffers 1:18.50 200900495 1:19.77 +0,84 37.76 1:19.77

Junioren 3 en 4

1. Joris van KEULEN De Treffers 1:15.23 200700159 1:15.28 +0,78 36.66 1:15.28
2. Jesse VEENSTRA AquAmigos 1:32.51 200800855 1:33.40 +0,77 44.92 1:33.40
3. Jasper VIS De Treffers NT 200703973 1:37.02 +0,77 45.12 1:37.02

AFGEM Geert BOL AquAmigos NT 200803911

Jeugd 1 en ouder

1. Rick HOEKSTRA BZV 's-Hertogenbosch 1:06.36 199501437 1:08.69 +0,66 32.67 1:08.69
2. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.58 200600239 1:09.57 +0,75 34.73 1:09.57
3. W. ROOSENBRAND Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.50 200101671 1:12.67 +0,67 34.87 1:12.67
4. Jeroen HUISMAN BZV 's-Hertogenbosch NT 199602577 1:22.83 +0,82 39.20 1:22.83

AFGEM Aiden van AAR AquAmigos NT 200504515
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Programmanr. 110 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
8-1-2023 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 111 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
8-1-2023 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elize van OOIJEN BZV 's-Hertogenbosch 59.37 201200968 59.61 +0,74
2. Charlotte LENSEN BZV 's-Hertogenbosch 1:04.75 201201526 1:02.93 +1,03
3. Genowefa KARDAS Waalwijkse Zwem Vereniging 1:04.84 201201754 1:05.34

*

Programmanr. 112 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
8-1-2023 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Keira de GROOT Arethusa 51.63 201101446 49.81 +0,96
2. Marjolein van der HART BZV 's-Hertogenbosch 49.42 201002852 50.18 +0,68

*

3. Suus van de BERG Arethusa 58.93 201101768 54.11 +0,92
4. Ziva van ZON Waalwijkse Zwem Vereniging 1:05.87 201102722 1:04.76 +0,81

Junioren 3 en 4

1. Nynke van der MOLEN De Treffers 43.84 200800580 42.61 +0,74
2. Ilona BLONK Waalwijkse Zwem Vereniging 42.13 200902792 42.83 +0,73
3. Alexx BROEKMAN Arethusa 42.88 200902374 43.18 +0,92
4. Linde VALENTGOED De Treffers 46.12 200803992 44.25 +0,70
5. Priyanka GARIB BZV 's-Hertogenbosch NT 200904262 1:16.84 +0,93

Programmanr. 120 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
8-1-2023 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Ryan LINNARTZ Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201400243
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 121 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
8-1-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sam WANNÉE Waalwijkse Zwem Vereniging 1:03.42 201201573 1:07.04 +0,75
DIS Gijs van ROOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging 1:26.77 201201571

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., *
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Programmanr. 122 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Collin van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging 40.50 201000877 38.78 +0,80
2. Jasper LAMMERS AquAmigos 51.03 201002801 49.10 +0,75

AFGEM Tjebbe NIJLAND Arethusa NT 201003019

Junioren 3 en 4

1. Timo BOOM AquAmigos 31.81 200802021 32.48 +0,92
*

2. Jasper VIS De Treffers 44.73 200703973 42.44 +0,82
AFGEM Zafer TOKGÔZ BZV 's-Hertogenbosch NT 200703965

Jeugd 1 en ouder

1. Luc de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging 29.18 199601701 29.67 +0,70
2. Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging 30.51 200400369 30.31 +0,71
3. Danny VISSER De Treffers NT 199600381 30.82 +0,81
4. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging 31.56 200600131 31.23 +0,55
5. Nicky VALENTIJN AquAmigos 31.46 198806175 31.50 +0,76
6. Timo HARTEVELD Waalwijkse Zwem Vereniging 33.54 200500901 33.28 +0,75
7. Luka HONEYWELL BZV 's-Hertogenbosch 33.72 200501925 33.67 +0,67

AFGEM Oscar van HOLSTEYN AquAmigos 31.10 197100373

Programmanr. 130 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 4 en 5
8-1-2023 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kate BROEKMAN Arethusa NT 201200176 2:00.90 54.87 2:00.90

Programmanr. 131 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
8-1-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Isa GOEDHART BZV 's-Hertogenbosch 2:10.77 201000672 1:48.54 +0,89 49.63 1:48.54
2. B. van RAVENSTEIJN Arethusa 1:48.07 201100738 1:48.66 48.59 1:48.66
3. S. van OOSTERHOUT Waalwijkse Zwem Vereniging2:02.85 201101758 2:04.42 +0,69 56.84 2:04.42
4. Yentl van OSS BZV 's-Hertogenbosch NT 201003298 2:25.19 +0,83 1:03.96 2:25.19

*

DIS Jenna MOTTA Waalwijkse Zwem Vereniging2:14.98 201101702
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Junioren 3 en 4

1. Annebel KLUIJTMANS Arethusa 1:22.64 200900808 1:19.10 +0,63 36.39 1:19.10
2. Alexx BROEKMAN Arethusa 1:24.49 200902374 1:24.46 +0,85 38.98 1:24.46
3. Elaine GEEVEN Arethusa 1:32.13 200801972 1:35.87 +0,83 45.38 1:35.87
4. Linde VALENTGOED De Treffers 1:41.51 200803992 1:35.95 +0,83 43.70 1:35.95
5. Lara MÜLLER Arethusa 1:33.45 200903610 1:36.34 +0,88 42.75 1:36.34

*

6. Suzan CLEMENS De Treffers 1:46.19 200802736 1:39.16 +0,67 43.69 1:39.16
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Programmanr. 131, Dames, 100m vlinderslag

Jeugd 1 en ouder

1. Isabel van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:13.58 200301694 1:16.07 +0,70 34.93 1:16.07
2. Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.19 200400544 1:18.85 +0,75 36.27 1:18.85
3. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 1:30.25 200302786 1:30.25 +0,85 39.55 1:30.25

DIS Kim van GRUNSVEN Arethusa NT 200704602
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Isabel van GESSEL Waalwijkse Zwem Vereniging1:21.31 200501732

Programmanr. 140 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6 en jonger
8-1-2023 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Pieter de JONGE Wijchen NT 201200211 3:16.33 41.78 1:35.62 2:35.65 3:16.33

Programmanr. 141 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en ouder

1. Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging2:44.08 199904451 2:52.07 +0,81 33.47 1:15.89 2:10.39 2:52.07
AFGEM T. van den LINDEN Waalwijkse Zwem Vereniging2:38.91 199900893

Programmanr. 150 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
8-1-2023 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. P. van der WEIJDEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201400890 2:23.56 1:06.82 2:23.56

Programmanr. 151 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
8-1-2023 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. T. van de WETERING Arethusa 1:48.35 201200780 1:45.90 +0,88 50.29 1:45.90
2. Kate BROEKMAN Arethusa 1:49.00 201200176 2:01.17 +0,74 57.28 2:01.17
3. Elize van OOIJEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201200968 2:15.41 1:03.91 2:15.41

* 50 + eind

DIS Lotte STOFFELE BZV 's-Hertogenbosch NT 201300836 +0,93
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 152 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
8-1-2023 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Vera BROEKMAN Arethusa 1:38.31 201001454 1:39.11 +0,72 46.96 1:39.11
*

2. Nour CHERKAOUI BZV 's-Hertogenbosch 2:03.42 201003118 1:51.58 +0,87 52.28 1:51.58
3. Nova van ROOIJEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201003630 1:51.71 +1,02 53.65 1:51.71
4. Keira de GROOT Arethusa 1:52.08 201101446 1:52.50 +0,96 53.86 1:52.50
5. Jente PLUIS Arethusa 1:58.80 201002888 1:53.97 +0,88 53.33 1:53.97
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Programmanr. 152, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

6. Selena GEEVEN Arethusa 1:47.79 201000844 1:54.11 +0,81 54.50 1:54.11
7. Jennifer PENDERS BZV 's-Hertogenbosch 1:53.67 201101176 1:54.65 +0,65 53.60 1:54.65
8. Ricky BEENTJES BZV 's-Hertogenbosch 1:54.71 201102506 1:56.20 +0,59 55.25 1:56.20
9. N. van den BOGAERT BZV 's-Hertogenbosch NT 201103336 1:57.29 +0,73 55.17 1:57.29

10. Suus van de BERG Arethusa 2:01.63 201101768 1:57.56 +1,05 55.05 1:57.56
DIS Ilja van GEMEREN Arethusa 1:45.20 201001330

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nicole DEGEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201003788
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM K. van der VOORT Arethusa 1:46.90 201100536

Junioren 3 en 4

1. Marith EWIJK Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.36 200801414 1:31.38 +0,78 43.22 1:31.38
*

2. N. van der MOLEN De Treffers 1:35.37 200800580 1:34.87 +0,63 44.34 1:34.87
3. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:40.38 200801320 1:40.73 +0,83 48.30 1:40.73
4. V. van BALLEGOOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:41.50 200801786 1:42.16 +0,81 49.20 1:42.16
5. Floortje COPPENS BZV 's-Hertogenbosch 2:00.23 200903554 2:02.57 +0,71 54.86 2:02.57
6. Priyanka GARIB BZV 's-Hertogenbosch NT 200904262 2:49.50 +0,92 1:21.44 2:49.50

AFGEM Iris TILBURG Arethusa 1:28.56 200902662
AFGEM Aqila ARTIESTIWI BZV 's-Hertogenbosch NT 200804626

Jeugd 1 en ouder

1. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:20.40 200301690 1:22.52 +0,74 37.57 1:22.52
2. Liza THEUNS Waalwijkse Zwem Vereniging1:26.71 200702172 1:29.70 +0,71 41.33 1:29.70
3. Emma NAUTA Arethusa 1:44.34 200604746 1:43.17 +0,73 48.62 1:43.17
4. Marleen SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:43.95 200603806 1:51.51 +0,98 53.62 1:51.51

AFGEM Bregje VERMEULEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:32.63 200500650
AFGEM Rosa ENGELEN BZV 's-Hertogenbosch 1:44.43 200704610

Programmanr. 160 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
8-1-2023 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 161 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
8-1-2023 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wouter JEHEE Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.66 201100839 1:25.35 +0,73 40.46 1:25.35
2. Victor BAKKER AquAmigos 1:51.38 201102691 1:46.85 +0,70 48.55 1:46.85
3. Dylan van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:55.94 201200425 1:48.52 +0,86 49.07 1:48.52

DIS Joël van ROOIJEN BZV 's-Hertogenbosch NT 201201895 2:50.25 1:14.42 2:50.25
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 162 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
8-1-2023 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Thomas NAUTA Arethusa 1:05.23 200900339 1:04.43 +0,58 30.99 1:04.43
2. Collin van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:16.41 201000877 1:17.05 +0,72 36.44 1:17.05
3. Ilias van der MEER Waalwijkse Zwem Vereniging1:35.97 200901809 1:36.76 +0,87 42.53 1:36.76
4. Jordi BLOKS AquAmigos NT 201003339 1:58.32 +0,94 53.61 1:58.32

* 50m

AFGEM Mischa RIJKEN BZV 's-Hertogenbosch 2:03.47 201102305
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Programmanr. 162, Heren, 100m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Jona DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging1:10.51 200800567 1:11.66 +0,83 33.06 1:11.66
2. Jesse VEENSTRA AquAmigos 1:17.52 200800855 1:14.79 +1,16 35.88 1:14.79
3. Art van DUIJN Arethusa 1:18.01 200800343 1:15.22 +0,75 34.18 1:15.22
4. Dee-Jay ARBEIDER BZV 's-Hertogenbosch 1:48.67 200703893 1:52.62 +0,59 52.64 1:52.62

AFGEM Maxim ELSTAK BZV 's-Hertogenbosch 1:46.39 200703917
AFGEM Zafer TOKGÔZ BZV 's-Hertogenbosch 1:11.75 200703965

Jeugd 1 en ouder

1. Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging59.80 200400369 59.10 +0,70 27.86 59.10
2. Danny VISSER De Treffers NT 199600381 1:01.44 +0,82 29.65 1:01.44
3. Maurice van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:02.02 200103979 1:02.09 +0,69 29.94 1:02.09
4. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:03.08 200600259 1:03.62 +0,85 29.88 1:03.62
5. Luka HONEYWELL BZV 's-Hertogenbosch 1:06.97 200501925 1:07.08 +0,67 32.45 1:07.08
6. Jeroen HUISMAN BZV 's-Hertogenbosch NT 199602577 1:07.77 +0,79 31.27 1:07.77
7. Yannick van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.20 199903057 1:08.12 +0,77 32.97 1:08.12

AFGEM Aiden van AAR AquAmigos 1:23.77 200504515
AFGEM Dave BAAIJENS AquAmigos 1:06.24 200601367

Programmanr. 170 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
8-1-2023 - 16:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 9:57.56 10:45.68 +0,75
Marith EWIJK 08 +0,75 34.02 1:13.49 1:55.16 2:36.54 2:36.54
Kim THEUNS 07 +0,53 36.48 1:19.06 2:02.97 2:45.82 2:45.82
Liza THEUNS 07 +0,43 35.00 1:15.29 1:56.64 2:37.26 2:37.26
Elce DOLLEKENS 04 +0,68 36.65 1:19.06 2:02.46 2:46.06 2:46.06

2. Treffers 1 De Treffers 11:58.79 11:43.68 +0,77
Linde VALENTGOED 08 +0,77 37.01 1:20.83 2:07.04 2:52.55 2:52.55
Suzan CLEMENS 08 39.98 1:25.96 2:13.23 2:59.73 2:59.73
Pien WALSTRA 11 +0,99 38.82 1:24.63 2:09.75 2:53.24 2:53.24
Nynke van der MOLEN 08 +0,29 37.47 1:22.96 2:11.69 2:58.16 2:58.16

Programmanr. 180 Heren, 4 x 200m wisselslag Senioren Open
8-1-2023 - 16:48 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging10:36.98 10:58.82 +0,59
Chris GEERS 06 +0,59 33.97 1:11.68 1:50.18 2:27.61 2:27.61
Timo HARTEVELD 05 +0,66 40.92 1:28.64 2:19.52 3:07.52 3:07.52
Duuk DOLLEKENS 04 +0,52 34.12 1:16.28 2:03.93 2:54.69 2:54.69
Maurice van ALEBEEK 01 +0,44 31.30 1:08.18 1:47.80 2:29.00 2:29.00

2. Treffers 1 De Treffers NT 12:16.61 +0,96
Brent van SANDE 09 +0,96 38.87 1:21.45 2:06.31 2:49.67 2:49.67
Joris van KEULEN 07 +0,56 40.22 1:26.92 2:15.20 3:03.30 3:03.30
Floris van de WAL 09 +0,39 39.20 1:29.78 2:22.67 3:15.81 3:15.81
Jasper VIS 07 +0,68 38.69 1:27.13 2:17.78 3:07.83 3:07.83


